
SMLOUVA O DÍLO
O POSKYTOVÁNÍ HAVARIJNÍ SLUŽBY

č. objednatele: 2018/2877/OB/821/HST

TEPLÁRNY BRNO

č. zhotovitele: 0/18/071

uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů, mezi těmito smluvními stranami:

Teplárny Brno, a.s, Okružní 828 / 25, 638 00 Brno
zastoupená: Vladimírem Ondráčkem, vedoucím Úseku GŘ

na základě uděleného pověření ze dne 11.9.2014
IČ: 46347534
DIČ: CZ46347534
zapsána u KS v Brně, odd. B, čís.vl. 786
Bankovní spojení: Komerční banka Brno - město
číslo účtu:
Kontaktní osoba:
ve věcech technických:

(dálejen zhotovitel)

a

Statutární město Brno, městská část Brno-sever
se sídlem: Bratislavská 70, 601 47 Brno
zastoupena: Mgr. Martinem Malečkem, starostou MČ Brno-sever
podpisem smlouvy pověřen: Ing. Rostislav Hakl, místostarosta MČ Brno-sever
IČ: 44992785
DIČ: CZ44992785
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu:
Kontaktní
ve věcech technických:

(dálejen objednatel)

ČI. I. PŘEDMĚT PLNĚNÍ

1. Zhotovitel se zavazuje provádět pro objednatele na výzvu oznamovatele (objednatele či nájemců)
v bytech, nebytových prostorách a ve společných prostorách bytových a nebytových domů ve vlastnictví
statutárního města Brna, svěřených Městské části Brno-sever, (seznam objektů je přílohou č. 1 této
smlouvy), výkon havarijní služby (dále jen „HS“) za účelem odstraňování drobných a malých oprav a
poruch domovního a bytového/nebytového fondu (nahlášených objednatelem, popř. nájemníky na
dispečinku zhotovitele) v rozsahu a oblastech uvedených v ustanovení čl. III. této smlouvy.

2. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli cenu prací a služeb související s výkonem HS, neodkladných
oprav zamezujících rozšíření vzniklé škody (neodkladného zákroku) a oprav vzájemně odsouhlasených
k zajištění bezvadné provozuschopnosti předmětných zařízení dle článku III. této smlouvy.

3. Nedílnou součástí této smlouvy jsou Obchodní podmínky o poskytování havarijní služby, které tvoří
přílohu č. 2 této smlouvy. Objednatel svým podpisem stvrzuje, že se seznámil se zněním Obchodních
podmínek o poskytování havarijní služby, které jsou rovněž dostupné na internetových stránkách
Zhotovitele (www.teplarny.cz).

NABODNI«>*axwuinr

: *

[ 1 5 0 27001^^ f l S O 9001^( táyllorcox tayílorcox

tayllorcoxt.fv■ tayílorcox ten

▼ Stránka 1 z



TEPLÁRNY BRNO

4. Smluvní strany si ujednávají, že v případě změny vlastnictví objektů uvedených v příloze č. 1 této
smlouvy a s tím související ukončení správy Městskou částí Brno-sever, není nutné uzavírat k této
smlouvě dodatek s aktualizovaným seznamem objektů ve správě Městské části Brno-sever. Objednatel
se však zavazuje, že tato skutečnost bude zhotoviteli oznámena bez zbytečného odkladu.

ČI. II. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Zajištění pohotovosti HSje bezplatné.

2. Výjezd HS na hlášenou závadu bude účtován následovně:

- paušální částka 150,- Kč bez DPH/výjezd,

- práce hodinovou zúčtovací sazbou (HZS) v částce 300,- Kč bez DPH / hodinu / pracovníka

- použitý materiál dle vykázané nebo potvrzené spotřeby

- cestovné částkou 12,- Kč bez DPH / km

- kanalizace: čištění zásahovými vozy běžné ve výši 50 - 80,- Kč/bm

- kanalizace: čištění zásahovými vozy opakované ve výši 80 - 140,- Kč/bm

- kanalizace: za revizi vč. kamerového záznamu za 1 bm, při revizi do 50,0 m, 80-120,- Kč/bm

3. Při výjezdu HS na hlášenou závadu bude účtována délka zásahu dle potvrzeného výkazu
oznamovatelem, minimálně však v délce 1 hodiny.

4. Ceny uvedené v bodu 2 tohoto článku jsou stanoveny dohodou a její výši může zhotovitel upravovat o
míru roční inflace české koruny za uplynulý kalendářní rok zveřejněné Českým statistickým úřadem, a to
do 30 dnů po zveřejnění tohoto údaje. Zvýšení ceny se provede v závislosti na míře inflace za uplynulý
kalendářní rok, a to tak, že o míru inflace se zvýší ujednaná cena k 1. lednu příslušného roku.

5. Vešker y), budou zasílány objednateli na smluvenou kontaktní e-mailovou
adresu, podatelna@sever.brno.cz.

vodoinstalatér

elektrikář

topenář

plynař

zámečník

ČI. III. TECHNICKÉ PODMÍNKY ZAJIŠTĚNÍ SLUŽEB

Výkon HS se vztahuje na hlášené poruchy a havárie (dále jen závada) na objektech dle přílohy č. 1 této
smlouvy v oblastech a rozsahu profesí:

- veškeré rozvody SV + TUV v objektech, včetně bytových a nebytových rozvodů

- veškeré rozvody NN elektro v objektech, včetně bytů a nebytových prostor

- veškeré rozvody topení včetně těles a armatur včetně bytů a nebytových prostor

- veškeré rozvody plynu včetně armatur (včetně bytů a nebytových prostor)

- otevírání uzamčených prostor (vadné zámky spol. prostor domu, bytové dveře po

úhradě nájemníka bytu)

O výjezdu HS a provedeném zásahu (případně o nutnosti provedení dalších prací a větších oprav
vyplývajících ze zjištěné závady) bude informován pověřený pracovník objednatele:

- jednotlivý technici bytových a nebytových objektů

Výkon havarijní služby dle této smlouvy se nevztahuje na prostory a zařízení výměníkové stanice
umístěné v objektu, provoz a opravy této stanice zajišťuje její provozovatel.

ČI. IV. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1. Obě strany se zavazují v průběhu platnosti smlouvy spolupracovat při realizaci jejího předmětu plnění.

CEWftKVAUl*
WIIOKÓX

tayllorcox.tom |,í

A
tayllorcox

Stránka 2 z



TEPLÁRNY BRNO

2. Smlouva nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti dnem jejího uveřejnění v Registru
smluv objednatelem v souladu s ustanovením § 6 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů.

3. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou 48 měsíců a začíná běžet prvního dne měsíce následujícího
po nabytí účinnosti této smlouvy.

4. Subjektem povinným zajistit zveřejnění této smlouvy v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o
registru smluv ve znění pozdějších předpisů je objednatel.

5. Žádná ze smluvních stran není oprávněna postoupit práva či pohledávky nebo převést závazky z této
smlouvy vyplývající na třetí osobu bez předchozího souhlasu druhé smluvní strany.

6. Zhotovitel bere na vědomí, že tato smlouva vč. všech jejích změn a dodatků podléhá zveřejnění na
profilu zadavatele dle zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. ve znění pozdějších
předpisů.

7. Zhotovitel prohlašuje, že má splněny podmínky dané zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních
údajů a o změně některých zákonů ve znění pozdějších předpisů, v oblasti zajištění ochrany osobních
údajů, které mu objednatel předá v rozsahu nezbytně nutném plnění díla, a že je pro činnost, při níž
přichází do styku s osobními údaji dostatečně organizačně i technicky vybaven a jeho pracovníci, resp.
osoby, které pro něho vykonávají činnost související s předmětem této smlouvy, byli/y poučeni/y o
povinnosti zachovávat mlčenlivost (§15 zákon č.101/2000 Sb., v platném znění).

8. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů
(zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, je vybraný Zhotovitel osobou povinnou
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

9. Tato smlouva je vypracována ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu, jedno vyhotovení
této smlouvy obdrží objednatel a jedno zhotovitel. Smlouvu je možno měnit pouze písemně číslovanými
dodatky.

10. Tato smlouva dnem své účinnosti ruší a nahrazuje veškeré předchozí smlouvy, dohody a ujednání mezi
smluvními stranami, týkající se poskytování havarijní služby objednateli v objektech dle přílohy č. 1 této
smlouvy.

11. Tato smlouva byla schválena usnesením 7/70. schůze Rady městské části Brno-sever dne 22.02.2018.

V Brně 20 -O? V Brně 2 7.

-
Vladimír Ondráček \
vedoucí Úseku GŘ
na základě uděleného pověření
ze dne 11.9.2014

Ing. Rostislav Hakl
místostarosta MČ Brno-sever

Přílohy:
- Příloha č. 1: Seznam bytových a nebytových objektů
- Příloha č. 2: Obchodní podmínky o poskytování havarijní služby

ISO9001^
A

taytlorcox

NAflOOMI
CENA KVALIIY tayttorcoa,

A
taytlorcox

Stránka 3 z



Příloha č. 1 Smlouvy o poskytování havarijní služby

SEZNAM BYTOVÝCH A NEBYTOVÝCH OBJEKTŮ SVĚŘENÝCH MČ BRNO-SEVER

Adresa ě.pop. / ě.or.
Katastrální

území
Typ

objektu
Památkově
chráněno

Technologie
výstavby

Výtah
Poěet

NP
Poěet

PP

Poěet
bytů

v

Poěet 
nebyt.pr. 
v domě

Technické rozvody (topení, voda, plyn, 
elektřina)

Přípojky

ANTALA STAŠKA 85/37 Černá Pole Bytový Ne Cihlová Ne 3 1 3 2 voda - SV a TUV. plyn, elektřina, teplo voda. plyn, elektřina, teplo a TUV
ANTALA STAŠKA 87/39 Černá Pole Bytový Ne Cihlová Ne 5 0 8 3 voda - SV a TUV, plvn. elektřina, teplo voda, plvn, elektřina, teplo a TUV
AUERSWALDOVA 543/3 Zábrdovice Bytový Ne Cihlová Ne 5 1 17 3 voda, plvn a elektřina voda, plvn a elektřina
BIEBLOVA 1768/1 Černá Pole Bytový Ne Panelová Ano 10 1 27 1 voda SV a TUV. plvn. elektřina, teplo voda, plyn, elektřina, teplo a TUV
BIEBLOVA 154/2 Černá Pole Bytový Ne Panelová Ano 9 1 26 0 voda SV a TUV, plvn, elektřina, teplo voda. plyn, elektřina, teplo a TUV
BIEBLOVA 1767/3 Černá Pole Bytový Ne Panelová Ano 10 1 27 0 voda SV a TUV, plvn, elektřina, teplo voda, plyn. elektřina, teplo a TUV
BIEBLOVA 155/4 Černá Pole Bytový Ne Panelová Ano 9 1 26 0 voda SV a TUV, plyn, elektřina, teplo voda, plyn, elektřina, teplo a TUV
BIEBLOVA 1765/5 Černá Pole Bytový Ne Panelová Ano 10 1 27 1 voda SV a TUV. plyn, elektřina, teplo voda, plvn, elektřina, teplo a TUV
BIEBLOVA 156/6 Černá Pole Bytový Ne Panelová Ano 9 1 26 1 voda SV a TUV. plyn, elektřina, teplo voda, plyn, elektřina, teplo a TUV
BIEBLOVA 1764/7 Černá Pole Bytový Ne Panelová Ano 10 1 27 0 voda SV a TUV, plvn, elektřina, teplo voda, plvn. elektřina, teplo a TUV
BIEBLOVA 157/8 Černá Pole Bytový Ne Panelová Ano 9 1 26 0 voda SV a TUV, plvn, elektřina, teplo voda. plvn. elektřina, teplo a TUV
BIEBLOVA 1763/9 Černá Pole Bytový Ne Panelová Ano 10 1 27 0 voda SV a TUV, plvn, elektřina, teplo voda, plyn, elektřina, teplo a TUV
BIEBLOVA 158/10 Černá Pole Bytový Ne Panelová Ano 9 1 25 0 voda SV a TUV, plvn, elektřina, teplo voda, plvn, elektřina, teplo a TUV
BIEBLOVA 1762/11 Černá Pole Bytový Ne Panelová Ano 10 1 27 0 voda SV a TUV, plyn, elektřina, teplo voda, plvn, elektřina, teplo a TUV
BIEBLOVA 159/12 Černá Pole Bytový Ne Panelová Ano 9 1 26 1 voda SV a TUV, plyn, elektřina, teplo voda, plyn, elektřina, teplo a TUV
BIEBLOVA 1761/13 Černá Pole Bytový Ne Panelová Ano 10 1 27 1 voda SV a TUV. plvn. elektřina, teplo voda, plyn, elektřina, teplo a TUV
BIEBLOVA 160/14 Černá Pole Bytový Ne Panelová Ano 9 1 26 1 voda SV a TUV, plvn, elektřina, teplo voda, plvn, elektřina, teplo a TUV
BIEBLOVA 1760/15 Černá Pole Bytový Ne Panelová Ano 10 1 27 0 voda SV a TUV. plvn, elektřina, teplo voda, plyn, elektřina, teplo a TUV
BIEBLOVA 1759/17 Černá Pole Bytový Ne Panelová Ano 10 1 27 1 voda SV a TUV. plvn. elektřina, teplo voda, plyn, elektřina, teplo a TUV
BIEBLOVA 1758/19 Černá Pole Bytový Ne Panelová Ano 10 1 27 1 voda SV a TUV, plyn, elektřina, teplo voda, plvn, elektřina, teplo a TUV
BIEBLOVA 1757/21 Černá Pole Bytový Ne Panelová Ano 10 1 27 0 voda SV a TUV. plvn, elektřina, teplo voda, plvn, elektřina, teplo a TUV
BIEBLOVA 1756/23 Černá Pole Bvtový Ne Panelová Ano 10 1 27 0 voda SV a TUV, plyn, elektřina, teplo voda. plvn, elektřina, teplo a TUV
BIEBLOVA 170/34 Černá Pole Bytový Ne Panelová Ano 8 1 22 1 voda SV a TUV, plvn, elektřina, teplo voda, plvn. elektřina, teplo a TUV
BIEBLOVA 171/36 Černá Pole Bytový Ne Panelová Ano 8 1 23 1 voda SV a TUV. plyn, elektřina, teplo voda, plyn, elektřina, teplo a TUV
BLAŽKOVA 13/1 Lesná Bytový Ne Panelová Ano 10 1 35 0 voda SV a TUV. plvn. elektřina, teplo voda, plyn, elektřina, teplo a TUV
BLAŽKOVA 14/2 Lesná Bytový Ne Panelová Ano 10 1 35 1 voda SV a TUV, plvn, elektřina, teplo voda, plvn, elektřina, teplo a TUV
BLAŽKOVA 15/3 Lesná Bytový Ne Panelová Ano 10 1 25 0 voda SV a TUV, plyn, elektřina, teplo voda, plvn, elektřina, teplo a TUV
BLAŽKOVA 16/4 Lesná Bytový Ne Panelová Ano 10 1 27 1 voda SV a TUV, plyn, elektřina, teplo voda, plvn, elektřina, teplo a TUV
BLAŽKOVA 17/5 Lesná Bytový Ne Panelová Ano 10 1 26 0 voda SV a TUV, plyn, elektřina, teplo voda. plvn, elektřina, teplo a TUV
BLAŽKOVA 18/6 Lesná Bytový Ne Panelová Ano 10 1 27 0 voda SV a TUV, plyn, elektřina, teplo voda, plvn, elektřina, teplo a TUV
BLAŽKOVA 19/7 Lesná Bytový Ne Panelová Ano 10 1 27 0 voda SV a TUV, plvn, elektřina, teplo voda. plvn. elektřina, teplo a TUV
BLAŽKOVA 20/8 Lesná Bytový Ne Panelová Ano 10 1 26 0 voda SV a TUV, plyn, elektřina, teplo voda, plvn, elektřina, teplo a TUV
BRATISLAVSKÁ 250/69 Zábrdovice Bytový Ne Cihlová Ne 3 1 8 3 voda, plyn, elektřina voda, plvn, elektřina
BRATISLAVSKÁ 265/71 Zábrdovice Bytový Ano Cihlová Ne 4 1 55 5 voda, plvn, elektřina voda, plyn, elektřina
BRATISLAVSKÁ 267/76 Zábrdovice Bytový Ne Cihlová Ne 4 1 7 1 voda SV a TUV, plvn, elektřina, teplo voda, plvn, elektřina, teplo a TUV
BRATISLAVSKÁ 268/80 Zábrdovice Bytový Ne Cihlová Ne 5 1 17 2 voda. plvn a elektřina voda, plvn a elektřina
BRATISLAVSKÁ 584/86 Zábrdovice Bytový Ne Cihlová Ne 5 1 10 0 voda. plvn a elektřina voda, plvn a elektřina
BRATISLAVSKÁ 271/86a Zábrdovice Bytový Ne Cihlová Ne 5 1 10 1 voda, plvn a elektřina voda, plvn a elektřina
BRECHTOVA 28/8 Lesná Bytový Ne Panelová Ano 10 1 35 0 voda SV a TUV, plyn, elektřina, teplo voda, plyn, elektřina, teplo a TUV
BRECHTOVA 29/9 Lesná Bytový Ne Panelová Ano 10 1 35 0 voda SV a TUV, plvn, elektřina, teplo voda, plyn, elektřina, teplo a TUV
BRECHTOVA 30/10 Lesná Bytový Ne Panelová Ano 10 1 27 0 voda SV a TUV, plyn, elektřina, teplo voda, plvn, elektřina, teplo a TUV
BRECHTOVA 31/11 Lesná Bytový Ne Panelová Ano 10 1 27 1 voda SV a TUV, plyn, elektřina, teplo voda, plvn, elektřina, teplo a TU V
BRECHTOVA 32/12 Lesná Bytový Ne Panelová Ano 10 1 27 0 voda SV a TUV, plvn. elektřina, teplo voda, plyn, elektřina, teplo a TUV
BRECHTOVA 33/13 Lesná Bytový Ne Panelová Ano 10 1 27 1 voda SV a TUV. plyn, elektřina, teplo voda, plyn, elektřina, teplo a TUV
BRECHTOVA 34/14 Lesná Bytový Ne Panelová Ano 10 1 27 1 voda SV a TUV, plvn, elektřina, teplo voda, plyn, elektřina, teplo a TUV

<?nV. o  ovv -5

Stránka l z 8



Příloho č. 1 Smlouvy o poskytování havarijní služby

Adresa č.pop. / č.or.
Katastrální

území
Typ

objektu
Památkově
chráněno

Technologie
výstavby

Výtah
Počet

NP
Počet

PP

Počet
bytů

v

Počet 
nebyt.pr. 
v domě

Technické rozvody (topení, voda, plyn, 
elektřina)

Přípojky

BRECHTOVA 35/15 Lesná Bytový Ne Panelová Ano 10 1 27 0 voda SV a TUV, plyn, elektřina, teplo voda, plyn, elektřina, teplo a TUV
BRECHTOVA 36/16 Lesná Bytový Ne Panelová Ano 10 1 27 0 voda SV a TUV. plyn, elektřina, teplo voda, plvn, elektřina, teplo a TUV
BRECHTOVA 37/17 Lesná Bytový Ne Panelová Ano 10 1 27 1 voda SV a TUV, plyn, elektřina, teplo voda, plvn, elektřina, teplo a TUV
BRECHTOVA 38/18 Lesná Bytový Ne Panelová Ano 10 1 27 0 voda SV a TUV, plyn, elektřina, teplo voda, plyn, elektřina, teplo a TUV
IbŘENKOVA 210/45 Černá Pole Bytový Ne Cihlová Ne 4 1 10 0 voda SV a TUV. plyn, elektřina, teplo voda, plvn, elektřina, teplo a TUV
CEJL 33/68 Zábrdovice Bytový Ano Cihlová Ne 4 1 24 14 voda SV a TUV, plyn, elektřina, teplo voda, plyn, elektřina, teplo a TUV
CEJL 531/75 Zábrdovice Bytový Ne Cihlová Ne 4 1 15 2 voda, plyn a elektřina voda, plyn a elektřina
CEJL 532/77 Zábrdovice Bytový Ne Cihlová Ne 4 1 19 2 voda, plyn a elektřina voda, plvn a elektřina

CEJL 535/83 Zábrdovice Bytový Ne Cihlová Ano 7 1 22 6 voda. plyn a elektřina voda, plyn a elektřina
CEJL 295/84 Zábrdovice Bytový Ne Cihlová Ne 4 1 7 3 voda, plyn a elektřina voda, plyn a elektřina

CEJL 64/90 Zábrdovice Bytový Ne Cihlová Ne 4 1 16 0 voda, plyn a elektřina voda. plvn a elektřina

CEJL 541/95 Zábrdovice Bytový Ne Cihlová Ne 3 1 9 5 voda, plyn a elektřina voda, plyn a elektřina

CEJL 270/103 Zábrdovice Bytový Ne Cihlová Ne 4 1 13 4 voda, plvn a elektřina voda, plyn a elektřina

CEJL 43/111 Zábrdovice Bytový Ne Cihlová Ano 7 1 19 32 voda SV a TUV, plyn, elektřina, teplo voda SV a TUV, plvn, elektřina, teplo
CEJL/a 809/111a Zábrdovice Bytový Ne Cihlová Ano 8 1 20 0 voda SV a TUV, plvn. elektřina, teplo voda SV a TUV, plyn, elektřina, teplo

CEJL 54/117 Zábrdovice Bytový Ne Cihlová Ne 3 1 7 4 voda, plvn a elektřina voda, plvn a elektřina
CEJL 67/119 Zábrdovice Bytový Ne Cihlová Ne 3 1 10 8 voda, plyn a elektřina voda, plvn a elektřina
ČERNOPOLN1 816/1 Zábrdovice Bytový Ne Cihlová Ne 5 1 9 2 voda, plvn a elektřina voda, plvn a elektřina
CERNOPOLNÍ /a784/la Zábrdovice Bytový Ne Cihlová Ne 5 1 10 0 voda, plyn a elektřina voda, plyn a elektřina
ČERNOPOLN1 790/7 Zábrdovice Bytový Ne Cihlová Ne 3 1 9 5 voda, plvn a elektřina voda, plvn a elektřina
ČERNOPOLNÍ 791/8 Zábrdovice Bytový Ne Cihlová Ne 4 1 9 6 voda, plvn a elektřina voda, plyn a elektřina
ČERNOPOLNI 242/50 Černá Pole Bytový Ne Cihlová Ne 4 1 5 5 voda, plyn a elektřina voda, plyn a elektřina
DAČICKÉHO 876/1 Husovi ce Bytový Ne Cihlová Ne 4 1 16 1 voda. plvn a elektřina voda, plvn a elektřina
DROBNÉHO 288/4 Černá Pole Bytový Ano Cihlová Ne 4 1 9 6 voda, plvn a elektřina voda, plyn a elektřina
DROBNÉHO 290/8 Čemá Pole Bytový Ano Cihlová Ne 5 1 5 5 voda, plvn a elektřina voda, plvn a elektřina

DROBNÉHO 291/10 Černá Pole Bytový Ano Cihlová Ne 5 1 17 3 voda. plvn a elektřina voda, plyn a elektřina
DROBNÉHO 313/50 Čemá Pole Bytový Ne Cihlová Ne 5 1 10 2 voda, plvn a elektřina voda,plyn a elektřina

DROBNÉHO 318/60 Čemá Pole Bytový Ne Cihlová Ne 6 1 10 3 voda, plyn a elektřina voda, plvn a elektřina

DROBNÉHO 319/62 Čemá Pole Bytový Ne Cihlová Ano 8 1 15 2 voda SV a TUV. plyn, elektřina, teplo voda. plvn, elektřina

DROBNÉHO 319/64 Čemá Pole Bytový Ne Cihlová Ano 8 1 15 2 voda SV a TUV. plyn, elektřina, teplo voda, plyn, elektřina

DROBNÉHO 325/74 Čemá Pole Bytový Ne Cihlová Ano 7 1 14 1 voda SV a TUV, plyn, elektřina, teplo voda, plvn, elektřina
DROBNÉHO 326/76 Čemá Pole Bytový Ne Cihlová Ano 7 1 14 1 voda SV a TUV, plyn, elektřina, teplo voda, plvn, elektřina, pára
DUKELSKÁ 340/36 Husovice Bytový Ne Cihlová Ne 2 1 3 1 voda, plvn, elektřina voda, plyn, elektřina
DUKELSKÁ 123/50 Husovice Bytový Ne Cihlová Ne 4 0 10 6 voda, plvn, elektřina voda, plyn, elektřina
DUKELSKÁ 150/57 Husovice Bytový Ne Cihlová Ne 4 1 6 10 voda, plyn, elektřina voda. plvn, elektřina
DUKELSKÁ/b 1177/59b Husovice Bytový Ne Cihlová Ne 4 1 7 2 voda, plvn a elektřina voda, plvn a elektřina
DUKELSKÁ 138/60 Husovice Bytový Ne Cihlová Ano 5 1 16 3 voda SV a TUV, plyn, elektřina, teplo voda, plyn, elektřina
DURĎÁKOVA 330/10 Čemá Pole Bytový Ne Cihlová Ano 6 1 18 2 voda, plvn a elektřina voda, plyn a elektřina
DURĎAKOVA 332/12 Čemá Pole Bytový Ne Cihlová Ano 6 1 13 2 voda, plyn a elektřina voda. plvn a elektřina
DURĎÁKOVA 339/32 Čemá Pole Bytový Ne Cihlová Ne 4 1 12 1 voda SV a TUV, plyn, elektřina, teplo voda, plyn a elektřina
DURĎÁKOVA 363/55 Čemá Pole Bytový Ne Cihlová Ne 6 2 17 2 voda SV a TUV, plyn, elektřina, teplo voda, plvn, elektřina a pára
DURĎÁKOVA 369/68 Čemá Pole Bytový Ne Cihlová Ne 5 1 17 1 voda SV a TUV, plvn, elektřina, teplo voda, plyn, elektřina a pára

ELQARTOVA 698/6 Husovice Bytový Ne Cihlová Ne 3 1 13 2 voda, plvn a elektřina voda, plyn a elektřina
ERBENOVA 373/6 Čemá Pole Bytový Ne Cihlová Ne 4 1 10 2 voda, plvn a elektřina voda, plyn a elektřina

FIŠOVA 401/5 Cemá Pole Bytový Ne Cihlová Ne 3 1 7 1 voda, plyn a elektřina voda, plvn a elektřina
FRANCOUZSKÁ 22/27 Zábrdovice Bytový Ne Cihlová Ano 6 1 19 1 voda, plyn a elektřina voda, plvn a elektřina

FRANCOUZSKÁ 345/29 Zábrdovice Bytový Ne Cihlová Ano 5 1 19 5 voda, plvn a elektřina voda, plyn a elektřina

FRANCOUZSKÁ 385/51 Zábrdovice Bytový Ne Cihlová Ne 2 1 6 3 voda, plyn a elektřina voda, plvn a elektřina

Stránka 2 z 8



Příloho č. 1 Smlouvy o poskytování havarijní služby

Adresa č.pop. / ř.or.
Katastrální

území
Typ

objektu
Památkově
chráněno

Technologie
výstavby

Výtah
Počet

NP
Počet

PP

Počet
bytů

v

Počet 
nebytpr. 
v domě

Technické rozvody (topení, voda, plyn, 
elektřina)

Přípojky

FRANCOUZSKA 395/61 Zábrdovice Bytový Ne Cihlová Ne 1 1 1 3 voda, nlvn a elektřina voda, plvn a elektřina
FRANCOUZSKÁ 403/68 Zábrdovice Bytový Ne Cihlová Ne 4 1 18 2 voda SV a TUV, elektřina, teplo voda, plyn, elektřina a pára
FRANCOUZSKA 407/72 Zábrdovice Bytový Ne Cihlová Ne 4 1 15 1 voda, plvn a elektřina voda. plyn a elektřina
FRANCOUZSKÁ 410/74 Zábrdovice Bytový Ne Cihlová Ne 3 1 6 1 voda, plyn a elektřina voda, plvn a elektřina
FRANCOUZSKÁ 412/76 Zábrdovice Bytový Ne Cihlová Ne 3 1 6 0 voda. plyn a elektřina voda, plyn a elektřina
FRANCOUZSKÁ 416/80 Zábrdovice Bytový Ne Cihlová Ne 3 1 6 1 voda, plvn a elektřina voda, plvn a elektřina
FRANCOUZSKÁ 419/83 Zábrdovice Bytový Ne Cihlová Ne 10 2 2 2 voda, plvn a elektřina voda, plvn a elektřina
FRANCOUZSKÁ 632/90 Zábrdovice Bytový Ne Cihlová Ano 6 1 9 5 voda SV a TUV, plyn, elektřina a teplo voda, plvn, elektřina a pára
FRANCOUZSKA 574/92 Zábrdovice Bytový Ne Cihlová Ne 5 1 10 4 voda, plvn a elektřina voda, plyn a elektřina
FRANCOUZSKÁ 423/93 Zábrdovice Bytový Ne Cihlová Ne 3 1 10 6 voda, plvn a elektřina voda, plvn a elektřina
HALKOVA 2/2 Husovi ce Bytový Ne Cihlová Ne 4 1 16 8 voda, plvn a elektřina voda, plyn a elektřina
HALKOVA 624/4 Husovice Bytový Ne Cihlová Ne 3 1 12 1 voda, plvn a elektřina voda, plvn a elektřina
HÁLKOVA 1247/15 Husovice Bytový Ne Cihlová Ne 3 1 7 2 voda, plyn a elektřina voda, plvn a elektřina
HEL. MALÍŘOVÉ 157/4 Lesná Bytový Ne Panelová Ano 10 1 35 0 voda SV a TUV, plvn, elektřina, teplo voda, plvn, elektřina, teplo a TUV
HEL. MALÍŘOVÉ 158/5 Lesná Bytový Ne Panelová Ano 10 1 35 0 voda SV a TUV, plyn, elektřina, teplo voda, plvn, elektřina, teplo a TUV
HEL. MALÍŘOVÉ 159/6 Lesná Bytový Ne Panelová Ano 10 1 27 0 voda SV a TUV, plyn, elektřina, teplo voda, plyn, elektřina, teplo a TUV
HEL. MALÍŘOVÉ 160/7 Lesná Bytový Ne Panelová Ano 10 1 27 1 voda SV a TUV, plvn, elektřina, teplo voda, plyn, elektřina, teplo a TUV
HEL. MALÍŘOVÉ 161/8 Lesná Bytový Ne Panelová Ano 10 1 27 0 voda SV a TUV. plyn, elektřina, teplo voda. plyn, elektřina, teplo a TUV
HEL. MALÍŘOVÉ 162/9 Lesná Bytový Ne Panelová Ano 10 1 27 0 voda SV a TUV, plvn. elektřina, teplo voda, plyn. elektřina, teplo a TUV
HEL. MALÍŘOVÉ 163/10 Lesná Bytový Ne Panelová Ano 10 1 27 1 voda SV a TUV, plyn, elektřina, teplo voda, plvn, elektřina, teplo a TUV
HEL. MALÍŘOVÉ 164/11 Lesná Bytový Ne Panelová Ano 10 1 27 0 voda SV a TUV, plvn, elektřina, teplo voda, plyn, elektřina, teplo a TUV
HEL. MALÍŘOVÉ 165/12 Lesná Bytový Ne Panelová Ano 10 1 27 0 voda SV a TUV, plvn. elektřina, teplo voda, plvn. elektřina, teplo a TUV
HEL. MALÍŘOVÉ 166/13 Lesná Bytový Ne Panelová Ano 10 1 27 0 voda SV a TUV, plvn. elektřina, teplo voda, plvn, elektřina, teplo a TUV
HEL. MALÍŘOVÉ 167/14 Lesná Bytový Ne Panelová Ano 10 1 27 2 voda SV a TUV. plyn. elektřina, teplo voda, plyn, elektřina, teplo a TUV
HELFERTOVA 531/36 Černá Pole Bytový Ne Cihlová Ne 5 1 19 5 voda, plvn a elektřina voda, plvn a elektřina
HOBLÍKOVÁ 573/35 Černá Pole Bytový Ne Cihlová Ne 4 1 8 0 voda, plyn a elektřina voda, plyn a elektřina
HOBLÍKOVÁ 574/37 Černá Pole Bytový Ne Cihlová Ne 5 1 10 0 voda, plvn a elektřina voda. plvn a elektřina
HOBLÍKOVÁ 575/39 Černá Pole Bytový Ne Cihlová Ne 5 1 9 1 voda, plvn a elektřina voda, plyn a elektřina
HVĚZDOVÁ 304/6 Zábrdovice Bytový Ne Cihlová Ne 5 1 17 1 voda, plyn a elektřina voda, plyn a elektřina
HVĚZDOVÁ 774/14 Zábrdovice Bytový Ne Cihlová Ne 5 1 12 1 voda. plyn a elektřina voda, nlvn a elektřina
HVĚZDOVÁ 284/18 Zábrdovice Bytový Ne Cihlová Ne 3 1 8 4 voda, plvn a elektřina voda, plvn a elektřina
HVĚZDOVÁ 312/20 Zábrdovice Bytový Ne Cihlová Ne 4 1 11 3 voda, plvn a elektřina voda, plvn a elektřina
HVĚZDOVÁ 314/22 Zábrdovice Bytový Ne Cihlová Ne 4 1 12 2 voda, plyn a elektřina voda, plyn a elektřina
IBSENOVA 122/9 Lesná Bytový Ne Panelová Ano 9 1 32 0 voda SV a TUV, plyn, elektřina, teplo voda, plyn, elektřina, teplo a TUV
IBSENOVA 123/10 Lesná Bytový Ne Panelová Ano 9 1 24 0 voda SV a TUV, plyn, elektřina, teplo voda, plyn, elektřina, teplo a TUV
IBSENOVA 124/11 Lesná Bytový Ne Panelová Ano 9 1 16 0 voda SV a TUV, plvn, elektřina, teplo voda, plyn, elektřina, teplo a TUV
JANA SVOBODY 335/3 Zábrdovice Bytový Ne Cihlová Ne 5 1 15 0 voda, plvn a elektřina voda, plvn a elektřina
JANA SVOBODY 348/5 Zábrdovice Bytový Ne Cihlová Ne 5 1 14 0 voda, plyn a elektřina voda, plvn a elektřina
JANA SVOBODY 506/15 Zábrdovice Bytový Ne Cihlová Ne 6 1 24 0 voda, plvn a elektřina voda, plvn a elektřina
JANA SVOBODY 507/17 Zábrdovice Bytový Ne Cihlová Ne 6 1 24 0 voda, plvn a elektřina voda, plvn a elektřina
JANOUŠKOVA 464/13 Černá Pole Bytový Ne Cihlová Ne 5 1 18 0 voda, plvn a elektřina voda, plvn a elektřina
JANOUŠKOVA 584/15 Černá Pole Bytový Ne Cihlová Ne 5 1 20 2 voda, plyn a elektřina voda, plvn a elektřina
JANOUŠKOVA 585/17 Černá Pole Bytový Ne Cihlová Ne 5 1 18 0 voda. plyn a elektřina voda, plyn a elektřina
JANOUŠKOVA 586/19 Černá Pole Bytový Ne Cihlová Ne 5 1 17 0 voda. plvn a elektřina voda, plyn a elektřina
JANOUŠKOVA 587/21 Černá Pole Bytový Ne Cihlová Ne 4 1 19 1 voda. plvn a elektřina voda, plvn a elektřina
JANOUŠKOVA 42/23 Černá Pole Bytový Ne Cihlová Ne 5 1 17 0 voda, plvn a elektřina voda, plvn a elektřina
JUGOSLÁVSKÁ 588/18 Černá Pole Bytový Ne Cihlová Ne 5 1 25 2 voda, plvn a elektřina voda, plvn a elektřina
JUGOSLÁVSKÁ 589/20 Černá Pole Bytový Ne Cihlová Ne 5 1 22 1 voda, plvn a elektřina voda, plyn a elektřina

Stránko 3 z 8



Příloha č. 1 Smlouvy o poskytování havarijní služby

Adresa ě.pop. / ě.or.
Katastrální

území
Typ

objektu
Památkově
chráněno

Technologie
výstavby

Výtah
Poěet

NP
Poěet

PP

Poěet
bytů

v

Poěet 
nebyt.pr. 
v domě

Technické rozvody (topení, voda, plyn, 
elektřina)

Přípojky

JUGOSLÁVSKÁ 593/24 Černá Pole Bytový Ne Cihlová Ne 5 0 12 2 voda, plyn a elektřina voda, plyn a elektřina
JUGOSLÁVSKÁ 572/31 Černá Pole Bytový Ne Cihlová Ano 6 1 18 2 voda. plyn a elektřina voda. plyn a elektřina
JUGOSLÁVSKÁ 695/152 Černá Pole Bytový Ne Cihlová Ne 5 1 7 3 voda, plyn a elektřina voda, plvn a elektřina
JUGOSLÁVSKÁ 696/154 Černá Pole Bvtový Ne Cihlová Ne 5 1 7 1 voda, plyn a elektřina voda, plyn a elektřina
JURKOVIČOVA 245/2 Lesná Bytový Ne Cihlová Ne 4 0 16 1 voda SV a TUV, plyn, elektřina a teplo voda, plvn. elektřina, teplo a TUV
JURKO VIČOVA 246/3 Lesná Bytový Ne Cihlová Ne 4 0 16 4 voda SV a TUV, plyn, elektřina a teplo voda, plyn, elektřina, teplo a TUV
JURKOVIČOVA 247/4 Lesná Bytový Ne Cihlová Ne 4 0 16 0 voda SV a TUV, plyn, elektřina a teplo voda, plyn, elektřina, teplo a TUV
JURKOVIČOVA 251/8 Lesná Bvtový Ne Panelová Ano 9 1 16 1 voda SV a TUV, plyn, elektřina, teplo voda, plvn, elektřina, teplo a TUV
JURKOVIČOVA 252/9 Lesná Bvtový Ne Panelová Ano 9 1 24 0 voda SV a TUV, plyn, elektřina, teplo voda, plvn, elektřina, teplo a TUV
JURKOVIČOVA 253/10 Lesná Bytový Ne Panelová Ano 9 1 24 0 voda SV a TUV, plyn, elektřina, teplo voda, plyn, elektřina, teplo a TUV
JURKOVIČOVA 254/11 Lesná Bvtový Ne Panelová Ano 9 1 24 1 voda SV a TUV, plyn, elektřina, teplo voda, plyn, elektřina, teplo a TUV
JURKOVIČOVA 255/12 Lesná Bytový Ne Panelová Ano 9 1 24 0 voda SV a TUV, plyn, elektřina, teplo voda, plyn, elektřina, teplo a TUV
JURKOVIČOVA 256/13 Lesná Bvtový Ne Panelová Ano 9 1 16 2 voda SV a TUV, plyn, elektřina, teplo voda. plyn, elektřina, teplo a TUV
JURKOVIČOVA 459/14 Lesná Bvtový Ne Panelová Ano 9 1 24 1 voda SV a TUV. plyn, elektřina, teplo voda, plyn, elektřina, teplo a TUV
JURKOVIČOVA 461/15 Lesná Bytový Ne Panelová Ano 9 1 24 0 voda SV a TUV, plyn, elektřina, teplo voda, plyn, elektřina, teplo a TUV
JURKOVIČOVA 466/16 Lesná Bytový Ne Panelová Ano 9 1 16 1 voda SV a TUV, plyn, elektřina, teplo voda, plyn, elektřina, teplo a TUV
KRKOŠKOVA 741/21 Černá Pole Bvtový Ne Cihlová Ne 4 1 7 2 voda, plyn a elektřina voda, plvn a elektřina
KRKOŠKOVA 752/33 Černá Pole Bytový Ne Cihlová Ne 4 1 12 5 voda SV a TUV, plyn, elektřina, teplo voda. plvn a elektřina
KRKOŠKOVA 761/35 Černá Pole Bytový Ne Cihlová Ne 4 1 12 9 voda SV a TUV. plyn, elektřina, teplo voda, plyn a elektřina
KRKOŠKOVA 1974/44 Černá Pole Bytový Ne Cihlová Ne 4 1 4 3 voda SV a TUV. plyn, elektřina, teplo voda. plvn a elektřina
KRKOŠKOVA 760/44a Černá Pole Bytový Ne Cihlová Ne 5 1 9 5 voda SV a TUV, plvn. elektřina, teplo voda, plvn a elektřina
LESNICKÁ 797/23 Černá Pole Bvtový Ne Cihlová Ne 3 0 6 3 voda, plyn a elektřina voda, plyn a elektřina
LESNICKÁ 815/44 Černá Pole Bytový Ne Cihlová Ne 5 0 15 5 voda, plvn a elektřina voda, plvn a elektřina
LESNICKÁ 824/62 Černá Pole Bytový Ne Cihlová Ne 4 1 8 2 voda SV a TUV, plyn a elektřina voda, plyn a elektřina
LESNICKÁ 826/66 Černá Pole Bytový Ne Cihlová Ne 6 1 22 6 voda, plyn a elektřina voda. plvn a elektřina
MATHONOVA /a 870/2a Černá Pole Bvtový Ne Cihlová Ne 5 1 8 1 voda, plvn a elektřina voda, plvn a elektřina
MATHONOVA 881/12 Černá Pole Bytový Ne Cihlová Ne 4 1 12 11 voda SV a TUV, plyn, elektřina, teplo voda, plyn a elektřina
MATHONOVA 885/15 Černá Pole Bytový Ne Cihlová Ne 5 1 8 6 voda, plyn a elektřina voda, plyn a elektřina
MATHONOVA 886/16 Černá Pole Bytový Ne Cihlová Ne 5 1 12 0 voda, plyn a elektřina voda, plvn a elektřina
MATHONOVA 888/18 Černá Pole Bvtový Ne Cihlová Ne 4 1 11 0 voda, plvn a elektřina voda, plvn a elektřina
MATHONOVA 891/21 Černá Pole Bytový Ne Cihlová Ne 4 1 9 0 voda, plvn a elektřina voda, plyn a elektřina
MATHONOVA 922/80 Černá Pole Bytový Ne Cihlová Ne 3 1 6 0 voda, plvn a elektřina voda, plyn a elektřina
MATHONOVA 963/82 Černá Pole Bytový Ne Cihlová Ne 3 1 6 0 voda, plvn a elektřina voda, plyn a elektřina
MERHAUTOVA /a931/13a Černá Pole Bvtový Ano Cihlová Ano 6 1 17 1 voda, elektřina, ÚT voda, elektřina a horkovod
MERHAUTOVA /b 931/13b Černá Pole Bytový Ano Cihlová Ne 6 1 18 1 voda. elektřina, ÚT voda, elektřina a horkovod
MERHAUTOVA /c 931/13c Černá Pole Bytový Ano Cihlová Ano 6 1 18 2 voda, elektřina, ŮT voda, elektřina a horkovod
MERHAUTOVA /d931/13d Černá Pole Bytový Ano Cihlová Ano 6 1 18 1 voda, elektřina, ÚT voda, elektřina a horkovod
MERHAUTOVA /e931/13e Černá Pole Bytový Ano Cihlová Ano 6 1 24 1 voda, elektřina, ÚT voda. elektřina a horkovod
MERHAUTOVA /f  931/13f Černá Pole Bytový Ano Cihlová Ano 6 1 18 1 voda, elektřina, ÚT voda. elektřina a horkovod
MERHAUTOVA /g931/13g Černá Pole Bvtový Ano Cihlová Ano 6 1 24 1 voda, elektřina, ÚT voda. elektřina a horkovod
MERHAUTOVA /h 931/13h Černá Pole Bytový Ano Cihlová Ano 6 1 18 1 voda, elektřina, ÚT voda, elektřina a horkovod
MERHAUTOVA /i 931/13i Černá Pole Bvtový Ano Cihlová Ano 6 1 24 1 voda, elektřina, ÚT voda, elektřina a horkovod

MERHAUTOVA /j 931/13j Černá Pole Bytový Ano Cihlová Ano 7 1 28 1 voda. elektřina, ÚT voda, elektřina a horkovod
MERHAUTOVA 931/13 (podzemní garáže) Černá Pole Nebytový Ne Beton Ano 0 5 0 126 elektřina elektřina
MERHAUTOVA 442/30 Zábrdovice Bytový Ano Cihlová Ne 4 0 12 2 voda, plyn a elektřina voda, plyn a elektřina
MERHAUTOVA 447/40 Zábrdovice Bytový Ano Cihlová Ne 4 1 13 0 voda, plyn a elektřina voda, plvn a elektřina
MERHAUTOVA 936/49 Černá Pole Bytový Ne Cihlová Ano 6 1 21 4 voda SV a TUV, plvn, elektřina, teplo voda, plvn, elektřina, teplo a TUV

MERHAUTOVA 937/51 Černá Pole Bvtový Ne Cihlová Ano 5 1 18 3 voda SV a TUV, plvn, elektřina, teplo voda. plvn, elektřina, tep)''

Stránka 4 z 8



Příloha č. 1 Smlouvy o poskytování havarijní služby

Adresa č.pop. Z č.or.
Katastrální

území
Typ

objektu
Památkově
chráněno

Technologie
výstavby

Výtah
Počet

NP
Počet

PP

Počet
bytů

v

Počet 
nebytpr. 
v domě

Technické rozvody (topení, voda, plyn, 
elektřina)

Přípojky

MERHAUTOVA 938/53 Černá Pole Bytový Ne Cihlová Ano 5 1 19 9 voda SV a TUV, plyn, elektřina, teplo voda, plyn, elektřina, teplo a TUV
MERHAUTOVA 939/53a Černá Pole Bytový Ne Cihlová Ano 6 1 22 1 voda SV a TUV. plyn, elektřina, teplo voda, plyn, elektřina, teplo a TUV
MERHAUTOVA 940/55 Černá Pole Bytový Ne Cihlová Ne 6 1 9 3 voda, plyn a elektřina voda, plyn a elektřina
MERHAUTOVA 945/65 Černá Pole Bytový Ne Cihlová Ne 4 1 10 2 voda, plyn a elektřina voda, plvn a elektřina
MERHAUTOVA 949/71 Černá Pole Bytový Ne Cihlová Ne 5 1 11 0 voda, plyn a elektřina voda, plvn a elektřina
MERHAUTOVA 953/75 Černá Pole Bytový Ne Cihlová Ne 5 1 15 3 voda, plyn a elektřina voda. plvn a elektřina
MERHAUTOVA 955/77 Černá Pole Bytový Ne Cihlová Ne 5 1 9 2 voda. plyn a elektřina voda, plvn a elektřina
MERHAUTOVA 973/97 Černá Pole Bytový Ne Cihlová Ne 4 0 7 1 voda, plvn a elektřina voda, plvn a elektřina
MERHAUTOVA 983/107 Černá Pole Bytový Ne Cihlová Ne 6 0 19 2 voda, plvn a elektřina voda, plvn a elektřina
MERHAUTOVA 991/117 Černá Pole Bytový Ne Cihlová Ano 6 1 36 5 voda SV a TUV, plyn, elektřina a teplo voda, plvn a elektřina
MERHAUTOVA 1001/131 Černá Pole Bytový Ne Cihlová Ne 5 1 9 1 voda SV a TUV. plyn, elektřina a teplo voda, plvn a elektřina
MERHAUTOVA 1003/133 Černá Pole Bytový Ne Cihlová Ne 5 1 13 1 voda SV a TUV, plvn. elektřina a teplo voda. plvn a elektřina
MERHAUTOVA 1004/134 Černá Pole Bytový Ne Cihlová Ne 4 1 9 2 voda, plvn a elektřina voda, plvn a elektřina
MERHAUTOVA 1009/139 Černá Pole Bytový Ne Cihlová Ne 4 1 9 2 voda, plvn a elektřina voda, plvn a elektřina
MERHAUTOVA 1010/140 Černá Pole Bytový Ne Cihlová Ne 5 1 11 8 voda, plvn. elektřina a teplo voda, plvn a elektřina
MERHAUTOVA 1011/141 Černá Pole Bytový Ne Cihlová Ne 5 1 10 4 voda SV a TUV. plyn, elektřina a teplo voda, plvn a elektřina
MERHAUTOVA 1013/143 Černá Pole Bytový Ne Cihlová Ne 4 1 9 0 voda SV a TUV. plvn. elektřina a teplo voda, plyn a elektřina
MERHAUTOVA 1015/145 Černá Pole Bytový Ne Cihlová Ne 5 1 10 0 voda SV a TUV. plvn, elektřina a teplo voda. plvn a elektřina
MERHAUTOVA 1018/148 Černá Pole Bytový Ne Cihlová Ano 6 1 27 6 voda SV a TUV, plyn, elektřina a teplo voda. plvn a elektřina
MERHAUTOVA 1023/154 Černá Pole Bytový Ne Cihlová Ne 4 1 19 4 voda SV a TUV, plvn. elektřina a teplo voda, plvn a elektřina
MERHAUTOVA 1029/164 Černá Pole Bytový Ne Cihlová Ne 5 1 10 3 voda. plvn a elektřina voda, plvn a elektřina
MERHAUTOVA 1034/170 Černá Pole Bytový Ne Cihlová Ne 6 1 11 5 voda. plvn a elektřina voda, plvn a elektřina
MERHAUTOVA 1036/172 Černá Pole Bytový Ne Cihlová Ne 6 1 11 4 voda. plyn a elektřina voda, plvn a elektřina
MERHAUTOVA 1043/179 Černá Pole Bytový Ne Cihlová Ano 4 0 9 2 voda SV a TUV, plvn, elektřina a teplo voda, plvn a elektřina
MERHAUTOVA 1045/181 Černá Pole Bytový Ne Cihlová Ano 5 0 18 2 voda SV a TUV, plyn, elektřina a teplo voda, plvn a elektřina
MERHAUTOVA 1063/210 Černá Pole Bytový Ne Panelová Ano 8 1 22 0 voda SV a TUV. plyn, elektřina a teplo voda, plyn, elektřina a teplovod
MERHAUTOVA 1064/212 Černá Pole Bytový Ne Panelová Ano 8 1 22 0 voda SV a TUV, plvn. elektřina a teplo voda. plyn, elektřina a teplovod
MERHAUTOVA 1065/214 Černá Pole Bytový Ne Panelová Ano 8 1 22 0 voda SV a TUV, plvn. elektřina a teplo voda, plyn. elektřina a teplovod
MERHAUTOVA 1067/218 Černá Pole Bytový Ne Panelová Ano 8 1 22 0 voda SV a TUV, plyn, elektřina a teplo voda, plvn, elektřina a teplovod
MERHAUTOVA 1068/220 Černá Pole Bytový Ne Panelová Ano 8 1 22 0 voda SV a TUV, plvn, elektřina a teplo voda, plvn, elektřina a teplovod
MERHAUTOVA 1069/222 Černá Pole Bytový Ne Panelová Ano 8 1 21 0 voda SV a TUV. plyn, elektřina a teplo voda, plvn. elektřina a teplovod
MOSTECKÁ 974/10 Husovice Bytový Ne Cihlová Ne 3 1 3 1 voda. plvn a elektřina voda. plyn a elektřina
MOSTECKÁ 987/12 Husovice Bytový Ne Cihlová Ne 3 1 11 1 voda, plvn a elektřina voda. plvn a elektřina
MOSTECKÁ 894/16 Husovice Bytový Ne Cihlová Ne 3 1 14 6 voda. plvn a elektřina voda, plvn a elektřina
NÁM. 28.ŘÍJNA 1103/19 Černá Pole Bytový Ano Cihlová Ne 5 1 6 5 voda. plvn a elektřina voda, plyn a elektřina
NÁM. REPUBLIKY 118/4 Husovice Bytový Ne Cihlová Ano 5 1 9 2 voda SV a TUV, plvn. elektřina, teplo voda. plyn a elektřina
NAM. REPUBLIKY 646/12 Husovice Bytový Ne Cihlová Ne 2 1 4 0 voda, plvn a elektřina voda, plvn a elektřina
NÁM. REPUBLIKY 715/13 Husovice ' Bytový Ne Cihlová Ne 3 1 7 1 voda, plyn a elektřina voda, plvn a elektřina
NÁM. SNP 1115/7 Černá Pole Bytový Ne Cihlová Ne 4 0 8 3 voda. plyn a elektřina voda, plvn a elektřina
NÁM. SNP 1116/8 Černá Pole Bytový Ne Cihlová Ne 4 0 7 0 voda, plvn a elektřina voda, plvn a elektřina
NAM. SNP 923/11 Černá Pole Bytový Ne Cihlová Ne 4 1 7 1 voda, plyn a elektřina voda, plvn a elektřina
NAM. SNP 1120/12 Černá Pole Bytový Ne Panelová Ano 8 1 22 0 voda SV a TUV. plvn. elektřina, teplo voda. plvn, elektřina a teplovod
NÁM. SNP 1121/13 Černá Pole Bytový Ne Panelová Ano 8 1 21 0 voda SV a TUV, plvn, elektřina, teplo voda, plyn, elektřina a teplovod
NÁM. SNP 1122/14 Černá Pole Bytový Ne Panelová Ano 8 1 21 0 voda SV a TUV, plyn. elektřina, teplo voda, plyn, elektřina a teplovod
NÁM. SNP 1123/15 Černá Pole Bytový Ne Panelová Ano 8 1 22 0 voda SV a TUV, plvn, elektřina, teplo voda. plvn. elektřina a teplovod
NÁM. SNP 1124/16 Černá Pole Bytový Ne Panelová Ano 8 1 22 1 voda SV a TUV, plyn, elektřina, teplo voda, plvn, elektřina a teplovod
NÁM. SNP 1125/17 Černá Pole Bytový Ne Panelová Ano 8 1 22 1 voda SV a TUV. plyn, elektřina, teplo voda, plvn, elektřina a teplovod
NEJEDLÉHO 374/2 Lesná Bytový Ne Cihlová Ne 4 1 14 0 voda SV a TUV. plyn, elektřina, teplo voda, plvn, elektřina

Stránka 5 z 8



Příloha č. 1 Smlouvy o poskytování havarijní služby

Adresa ě.pop. / ř.or.
Katastrální

území
Typ

objektu
Památkově
chráněno

Technologie
výstavby

Výtah
Poěet

NP
Poěet

PP

Poěet
bytů

v

Poěet 
nebyt.pr. 
v domě

Technické rozvody (topení, voda, plyn, 
elektřina)

Připoj ky

NEJEDLÉHO 376/4 Lesná Bvtový Ne Cihlová Ne 4 1 13 0 voda SV a TUV, plyn, elektřina, teplo voda, plvn. elektřina a teplovod
NEJEDLÉHO 378/6 Lesná Bytový Ne Cihlová Ne 10 1 13 0 voda SV a TUV. plyn, elektřina, teplo voda. plvn, elektřina
NEJEDLEHO 391/26 Lesná Bytový Ne Cihlová Ne 4 1 12 1 voda SV a TUV, plyn, elektřina, teplo voda, plvn, elektřina
NEJEDLÉHO 392/28 Lesná Bvtový Ne Cihlová Ne 4 1 12 0 voda SV a TUV. plyn, elektřina, teplo voda, plvn. elektřina a teplovod
NEJEDLÉHO 393/30 Lesná Bytový Ne Cihlová Ne 4 1 12 0 voda SV a TUV, plyn, elektřina, teplo voda, plvn, elektřina
NEJEDLEHO 394/32 Lesná Bvtový Ne Cihlová Ne 4 1 12 0 voda SV a TUV. plvn, elektřina, teplo voda, plvn. elektřina

NEJEDLÉHO 395/34 Lesná Bvtový Ne Cihlová Ne 4 1 12 0 voda SV a TUV, plvn, elektřina, teplo voda, plvn, elektřina a teplovod
NEJEDLÉHO 396/36 Lesná Bytový Ne Cihlová Ne 10 1 12 0 voda SV a TUV, plyn, elektřina, teplo voda, plyn, elektřina
NOVÁČKOVA 915/2 Husovice Bytový Ne Cihlová Ne 4 1 10 0 voda, plyn, elektřina voda, plvn, elektřina
NOVÁČKOVA 1346/4 Husovice Bvtový Ne Cihlová Ne 5 1 18 8 voda, plyn, elektřina voda. plvn, elektřina
NOVÁČKOVA 1347/6 Husovice Bytový Ne Cihlová Ne 5 1 18 4 voda, plvn. elektřina voda, plvn, elektřina

NOVÁČKOVA 1348/8 Husovice Bvtový Ne Cihlová Ne 5 1 18 4 voda, plvn, elektřina voda, plvn, elektřina
NOVÁČKOVA 1349/10 Husovice Bytový Ne Cihlová Ne 5 1 18 7 voda, plvn, elektřina voda, plyn, elektřina

NOVÁČKOVA 201/12 Husovice Bytový Ne Cihlová Ne 4 1 10 3 voda SV a TUV, plvn, elektřina, teplo voda, plyn, elektřina
NOVÁČKOVA 626/22 Husovice Bytový Ne Cihlová Ne 3 1 11 1 voda, plyn, elektřina voda. plvn, elektřina
NOVÁČKOVA 681/35 Husovice Bvtový Ne Cihlová Ne 3 1 7 8 voda, plvn. elektřina voda, plvn, elektřina
NOVÁČKOVA 727/36 Husovice Bvtový Ne Cihlová Ne 3 1 5 4 voda, plvn. elektřina voda, plvn. elektřina
NOVÁČKOVA 339/38 Husovice Bytový Ne Cihlová Ne 2 0 5 4 voda. plvn, elektřina
NOVÁČKOVA 756/74 Husovice Bytový Ano Cihlová Ne 2 1 5 1 voda. plyn, elektřina ivoda, plyn, elektřina
PROVAZNÍKOVA 1228/4 Černá Pole Bvtový Ne Cihlová Ne 6 1 14 0 voda SV a TUV, plvn. elektřina, teplo voda, plvn. elektřina
PROVAZNÍKOVA 1230/6 Černá Pole Bytový Ne Cihlová Ne 6 1 14 1 voda SV a TUV, plvn, elektřina, teplo voda, plvn. elektřina
PROVAZNÍKOVA 88/10 Černá Pole Bytový Ne Cihlová Ne 4 1 13 0 voda SV a TUV, plyn, elektřina, teplo voda. plvn, elektřina
PROVAZNÍKOVA 1233/11 Černá Pole Bvtový Ne Cihlová Ne 4 1 8 1 voda, plvn, elektřina voda, plvn, elektřina
PROVAZNÍKOVA 1234/12 Černá Pole Bytový Ne Cihlová Ne 4 1 8 0 voda SV a TUV, plyn, elektřina, teplo voda, plyn, elektřina
PROVAZNÍKOVA 1236/14 Černá Pole Bvtový Ne Cihlová Ne 5 1 10 1 voda SV a TUV. plvn, elektřina, teplo voda, plvn, elektřina
PROVAZNÍKOVA 130/16 Černá Pole Bytový Ne Cihlová Ne 4 1 12 1 voda SV a TUV, plyn, elektřina, teplo voda, plvn, elektřina
PROVAZNÍKOVA 1238/20 Černá Pole Bytový Ne Cihlová Ne 5 1 17 1 voda SV a TUV. plvn, elektřina, teplo voda. plvn. elektřina
PROVAZNÍKOVA 1240/22 Černá Pole Bvtový Ne Cihlová Ne 6 1 16 0 voda SV a TUV, plvn, elektřina, teplo voda, plvn, elektřina
PROVAZNÍKOVA 1253/41 Černá Pole Bytový Ne Cihlová Ne 5 0 6 4 voda, plvn, elektřina voda, plvn, elektřina
PROVAZNÍKOVA 1257/46 Černá Pole Bytový Ne Cihlová Ne 5 1 10 0 voda SV a TUV. plvn, elektřina, teplo voda. plvn. elektřina
PROVAZNÍKOVA 1259/48 Černá Pole Bvtový Ne Cihlová Ne 4 1 8 1 voda SV a TUV, plvn, elektřina, teplo voda, plvn, elektřina
PROVAZNÍKOVA 1261/50 Černá Pole Bytový Ne Cihlová Ne 5 1 10 2 voda SV a TUV, plyn, elektřina, teplo voda, plyn, elektřina
PŘADLÁCKÁ 640/8 Zábrdovice Bytový Ne Cihlová Ano 6 1 16 0 voda SV a TUV, plyn, elektřina, teplo voda, plyn, elektřina
PŘADLACKÁ 12/9 Zábrdovice Bytový Ne Cihlová Ne 4 1 17 4 voda SV a TUV, plvn (v NP), elektřina, teplo voda, plyn, elektřina a pára
PŘADLÁCKÁ 641/10 Zábrdovice Bytový Ne Cihlová Ano 6 1 15 1 voda SV a TUV, plvn, elektřina, teplo voda. plvn, elektřina a pára
PŘADLÁCKÁ /a 642/10a Zábrdovice Bvtový Ne Cihlová Ano 6 1 15 1 voda SV a TUV, plvn, elektřina, teplo voda, plvn, elektřina a pára
PŘADLACKÁ 13/11 Zábrdovice Bytový Ne Cihlová Ne 4 1 10 3 voda, plvn, elektřina voda, plvn, elektřina
ROTALOVA 1583/15 Husovice Bytový Ne Cihlová Ano 4 0 13 3 voda SV a TUV, plvn. elektřina, teplo voda. plvn. elektřina
ROTALOVA 1586/19 Husovice Bvtový Ne Cihlová Ano 3 1 36 1 voda SV a TUV, plvn, elektřina, teplo voda, plvn. elektřina
ROTALOVA 1173/84 Husovice Bvtový Ne Cihlová Ne 1 0 0 1 není není
RYŠÁNKOVA 1276/3 Černá Pole Bytový Ne Cihlová Ano 5 2 12 4 voda SV a TUV. plvn. elektřina, teplo voda. plvn. elektřina
RYŠÁNKOVA 1277/4 Černá Pole Bvtový Ne Cihlová Ano 7 1 24 4 voda. plvn. elektřina voda, plvn, elektřina
RYŠÁNKOVA 1280/7 Černá Pole Bvtový Ne Cihlová Ano 6 2 11 4 voda SV a TUV, plyn, elektřina, teplo voda, plvn, elektřina
SEKANINOVA 912/4 Husovice Bytový Ano Cihlová Ne 4 1 10 0 voda, plvn, elektřina voda, plyn, elektřina

SLEPÁ 776/20 Zábrdovice Bytový Ne Cihlová Ne 4 1 12 0 voda, plyn, elektřina voda. plvn, elektřina
SLEPÁ 1322/25 Černá Pole Bytový Ne Cihlová Ano 8 1 23 1 voda, plvn. elektřina voda. plvn, elektřina

SOBĚŠICKA 505/149 Lesná Bytový Ne Cihlová Ne 2 1 2 0 voda. plvn, elektřina voda, plvn, elektřina
SPOLKOVÁ 286/3 Zábrdovice Bvtový Ne Cihlová Ne 5 1 21 1 voda SV a TUV, elektřina a teplo voda, elektřina a pára .

Stránka 6 z 8



Příloha č. 1 Smlouvy o poskytováni havarijní služby

Adresa ě.pop, / č.or.
Katastrální

území
Typ

objektu
Památkově
chráněno

Technologie
výstavby

Výtah
Poěet

NP
Poěet

PP

Poěet
bytů

v

Poěet 
ncbyt-pr. 
v domě

Technické rozvody (topení, voda, plyn, 
elektřina)

Přípojky

SPOLKOVÁ 302/15 Zábrdovice Bytový Ne Cihlová Ne 3 1 8 2 voda. plyn, elektřina voda, plvn, elektřina
SVITAVSKA 877/2 Husovi ce Bytový Ne Cihlová Ne 4 1 10 0 voda, plyn, elektřina voda. plyn, elektřina
SVITAVSKÁ 829/19 Husovice Bytový Ne Cihlová Ne 3 0 6 3 voda, plvn, elektřina voda, plyn, elektřina
SVITAVSKÁ 831/23 Husovice Bytový Ne Cihlová Ne 3 1 4 5 voda, plyn, elektřina voda, plvn, elektřina
SVITAVSKA 580/44 Husovice Bytový Ne Cihlová Ne 2 1 7 4 voda. plvn, elektřina voda, plyn, elektřina
SVITAVSKĚ NÁB. 296/15 Zábrdovice Bytový Ne Cihlová Ne 4 1 15 0 voda, plyn, elektřina voda, plyn, elektřina
SVITAVSKÉNÁB. 872/49 Husovice Bytový Ne Cihlová Ne 4 1 15 1 voda, plvn, elektřina voda, plvn, elektřina
SVITAVSKÉNÁB. 873/51 Husovice Bytový Ne Cihlová Ne 4 1 13 6 voda. plyn, elektřina voda, plvn, elektřina
SVITA VSKÉNÁB. 874/53 Husovice Bytový Ne Cihlová Ne 4 1 14 6 voda, plvn. elektřina voda, plvn, elektřina
SVITAVSKÉ NÁB. 875/55 Husovice Bytový Ne Cihlová Ne 4 1 14 11 voda, plvn. elektřina voda, plyn, elektřina
SVITAVSKÉNÁB. 876/57 Husovice Bytový Ne Cihlová Ne 4 1 23 0 voda, plvn, elektřina voda. plyn, elektřina
ŠEVCOVA 1357/5 Černá Pole Bytový Ne Cihlová Ne 3 1 5 1 voda, plvn. elektřina voda, plyn, elektřina
TIŠNOVSKÁ 1489/117 Černá Pole Bytový Ne Cihlová Ne 4 1 8 3 voda, plyn, elektřina voda, plvn. elektřina
TIŠNOVSKA/a 1500/132a Černá Pole Bytový Ne Cihlová Ne 3 1 4 1 voda, plyn, elektřina voda, plvn, elektřina
TRAUBOVA 1545/4 Černá Pole Bytový Ne Cihlová Ne 2 1 2 4 voda, plyn, elektřina voda, plyn, elektřina
TRAUBOVA 1547/8 Černá Pole Bytový Ne Cihlová Ne 4 0 9 3 voda. plvn. elektřina voda, plyn, elektřina
TRAUBOVA 1552/18 Cemá Pole Bytový Ne Cihlová Ne 3 0 4 2 voda, plyn, elektřina voda, plyn, elektřina
TRAUBOVA 1553/20 Černá Pole Bytový Ne Cihlová Ne 3 0 4 3 voda, plvn, elektřina voda. plyn, elektřina
TRÁVNÍČKOVA 465/3 Zábrdovice Bytový Ne Cihlová Ne 6 1 27 0 voda, plyn, elektřina voda, plvn. elektřina
TRÁVNÍČKOVA 540/4 Zábrdovice Bytový Ne Cihlová Ne 5 1 18 3 voda, plvn, elektřina voda, plyn, elektřina
TRÁVNÍČKOVA 483/5 Zábrdovice Bytový Ne Cihlová Ne 6 1 24 0 voda, plyn, elektřina voda, plyn, elektřina
TRÁVNÍKY 1562/6 Černá Pole Bytový Ano Cihlová Ne 3 1 14 12 voda. plvn. elektřina voda, plyn, elektřina
TRÁVNÍKY 1564/8 Černá Pole Bytový Ano Cihlová Ne 3 1 14 10 voda, plyn, elektřina voda, plyn, elektřina
VACULÍKOVA 524/1 Lesná Bytový Ne Panelová Ano 10 1 19 0 voda SV a TUV, plyn, elektřina, teplo voda, plyn, elektřina, teplo a TUV
VACULÍKOVA 525/2 Lesná Bytový Ne Panelová Ano 10 1 27 0 voda SV a TUV. plvn, elektřina, teplo voda, plyn, elektřina, teplo a TUV
VACULÍKOVA 526/3 Lesná Bytový Ne Panelová Ano 10 1 26 1 voda SV a TUV. plyn. elektřina, teplo voda. plvn, elektřina, teplo a TUV
VACULÍKOVA 527/4 Lesná Bytový Ne Panelová Ano 10 1 19 1 voda SV a TUV, plyn, elektřina, teplo voda, plyn, elektřina, teplo a TUV
VACULÍKOVA 528/5 Lesná Bytový Ne Panelová Ano 10 1 26 0 voda SV a TUV, plyn, elektřina, teplo voda, plvn, elektřina, teplo a TUV
VACULÍKOVA 529/6 Lesná Bytový Ne Panelová Ano 10 1 26 1 voda SV a TUV. plyn, elektřina, teplo voda. plyn, elektřina, teplo a TUV
VACULÍKOVA 530/7 Lesná Bytový Ne Panelová Ano 10 1 19 1 voda SV a TUV, plyn, elektřina, teplo voda, plvn. elektřina, teplo a TUV
VACULÍKOVA 531/8 Lesná Bytový Ne Panelová Ano 10 1 27 0 voda SV a TUV, plyn. elektřina, teplo voda, plyn, elektřina, teplo a TUV
VACULÍKOVA 532/9 Lesná Bytový Ne Panelová Ano 10 1 26 0 voda SV a TUV, plyn, elektřina, teplo voda, plyn, elektřina, teplo a TUV
VACULÍKOVA 533/10 Lesná Bvtový Ne Panelová Ano 10 1 27 1 voda SV a TUV, plyn. elektřina, teplo voda, plyn. elektřina, teplo a TUV
VACULÍKOVA 534/11 Lesná Bytový Ne Panelová Ano 10 1 27 1 voda SV a TUV, plvn, elektřina, teplo voda, plyn, elektřina, teplo a TUV
VACULÍKOVA 535/12 Lesná Bytový Ne Panelová Ano 10 1 19 0 voda SV a TUV, plyn, elektřina, teplo voda. plyn, elektřina, teplo a TUV
VENHUDOVA 1621/12 Černá Pole Bytový Ne Cihlová Ne 4 1 16 1 voda SV a TUV. plyn, elektřina, teplo voda, plvn a elektřina
VENHUDOVA 1625/23 Černá Pole Bytový Ne Cihlová Ne 4 1 4 1 voda. plyn a elektřina voda, plyn a elektřina
VRANOVSKÁ /a365/la Zábrdovice Bytový Ne Cihlová Ne 5 1 16 4 voda. plyn a elektřina voda, plyn a elektřina
VRANOVSKÁ 52/4 Zábrdovice Bytový Ano Cihlová Ne 5 1 22 2 voda. plyn a elektřina voda. plyn a elektřina
VRANOVSKÁ 330/8 Zábrdovice Bytový Ne Cihlová Ne 4 1 10 2 voda, plvn a elektřina voda, plvn a elektřina
VRANOVSKÁ 49/9 Zábrdovice Bytový Ne Cihlová Ne 5 1 14 2 voda. plyn a elektřina voda, plyn a elektřina
VRANOVSKÁ 326/10 Zábrdovice Bytový Ne Cihlová Ne 4 1 11 1 voda, plvn a elektřina voda. plvn a elektřina
VRANOVSKÁ 309/12 Zábrdovice Bytový Ne Cihlová Ne 4 1 10 2 voda, plvn a elektřina voda. plvn a elektřina
VRANOVSKÁ/a 368/17a Zábrdovice Bytový Ne Cihlová Ne 4 1 20 1 voda SV a TUV. plyn. elektřina, teplo voda, plyn, elektřina a pára
VRANOVSKÁ /b 369/17b Zábrdovice Bvtový Ne Cihlová Ne 4 1 20 1 voda SV a TUV, plvn, elektřina, teplo voda, plyn, elektřina a pára
VRANOVSKÁ /c 396/17c Zábrdovice Bytový Ne Cihlová Ne 4 1 13 1 voda SV a TUV, plyn, elektřina, teplo voda. plyn, elektřina a pára
VRANOVSKÁ 344/18 Zábrdovice Bytový Ne Cihlová Ne 4 1 15 0 voda, plyn a elektřina voda, plvn a elektřina
VRANOVSKÁ 510/22 Zábrdovice Bytový Ne Cihlová Ne 7 1 27 2 voda, plvn a elektřina voda. plvn a elektřina

Stránka 7 z 8



Příloha č. 1 Smlouvy o poskytování havarijní služby

Adresa č.pop. / č.or.
Katastrální

území
Typ

objektu
Památkově
chráněno

Technologie
výstavby

Výtah
Poěet

NP
Poěet

PP

Poěet
bytů

V

Poěet 
nebyt.pr. 
v domě

Technické rozvody (topení, voda, plyn, 
elektřina)

Přípojky

VRANOVSKÁ 63/23 Zábrdovice Bytový Ne Cihlová Ne 2 1 9 3 voda, plyn a elektřina voda, plyn a elektřina
VRANOVSKÁ 508/26 Zábrdovice Bvtový Ne Cihlová Ne 7 1 32 0 voda, plyn a elektřina voda, plyn a elektřina
VRANOVSKÁ 845/44 Husovice Bytový Ne Cihlová Ne 3 1 12 3 voda, plyn a elektřina voda, plyn a elektřina
ZEMĚDĚLSKÁ 1672/12 Černá Pole Bytový Ne Cihlová Ne 6 1 16 0 voda SV a TUV, plyn, elektřina, teplo voda, plyn a elektřina
ZEMĚDĚLSKÁ 1673/13 Černá Pole Bvtový Ne Cihlová Ne 3 1 7 1 voda, plyn a elektřina voda, plyn a elektřina
ZEMĚDĚLSKÁ 1676/16 Černá Pole Bytový Ne Cihlová Ne 5 1 17 0 voda SV a TUV, plyn, elektřina, teplo voda, plyn a elektřina
ZEMĚDĚLSKÁ 1677/18 Černá Pole Bytový Ne Cihlová Ne 10 1 16 0 voda SV a TUV, plyn, elektřina, teplo voda, plyn a elektřina
ZEMĚDĚLSKÁ 1691/36 Černá Pole Bytový Ne Cihlová Ne 4 1 8 2 voda, plyn a elektřina voda, plyn a elektřina

ZUBATÉHO 464/4 Zábrdovice Bytový Ne Panelová Ne 10 1 20 1 voda, plyn, elektřina a teplo voda, plyn a elektřina

ZUBATÉHO 463/6 Zábrdovice Bytový Ne Cihlová Ne 6 1 27 0 voda, plyn, elektřina a teplo voda, plyn a elektřina

Stránko 8 z 8



Příloha č. 2 Smlouvy o poskytování havarijní služby

TEPLÁRNY BRNO

OBCHODNÍ PODMÍNKY
O POSKYTOVÁNÍ HAVARIJNÍ SLUŽBY

1. KONTAKTNÍ ÚDAJE ZHOTOVITELE

1.1. Název: Teplárny Brno, a.s.

1.2. Sídlo: Okružní 25, 638 00 Brno

1.3. IČ: 463 47 534

1.4. Zapsaná: m Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 786

1.5. Telefon:

1.6. E-mail:

1.7. Dispečink:

2. SEZNAM POUŽITÝCH POJMŮ A ZKRATEK

2.1. Zhotovitel - Poskytovatel výkonu havarijní služby za účelem odstraňování poruch;

2.2. Objednatel - Smluvní partner, jemuž zhotovitel poskytuje výkon havarijní služby za účelem
odstraňování poruch;

2.3. HS - Havarijní služba poskytovaná Zhotovitelem Objednateli v místě sjednaném ve
smlouvě;

2.4. Oznamovatel - zaměstnanec Objednatele, funkcionář Objednatele nebo nájemce bytu případně
nebytového prostoru v objektu sjednaném ve smlouvě, pro který je poskytována HS;

2.5. Pracovník HS - pracovník Zhotovitele vyslaný na zásah HS na základě hlášení provedeného
oznamovatelem;

2.6. Smlouva - Smlouva o dílo o poskytování havarijní služby;

2.7. Závada - hlášená porucha a závada, na které se vztahuje výkon HS.

3. PŘEDMĚT ÚPRAVY

3.1. Tyto obchodní podmínky upravují smluvní vztahy při poskytování výkonu havarijní služby za
účelem odstraňování poruch Zhotovitelem. Tyto obchodní podmínky tvoří nedílnou součást Smluv
o dílo o poskytování havarijní služby (dále též jen „smlouva“) uzavíraných sjednotlivými
Objednateli.

3.2. Odchylná ujednání obsažená ve smlouvě mají přednost před zněním těchto obchodních podmínek.

3.3. Tyto obchodní podmínky byly vydány dne 27.6.2016 s účinností od 1.7.2016

4. POVINNOSTI ZHOTOVITELE

4.1. Zhotovitel při poskytování prací a služeb odpovídá objednateli za kvalitu, všeobecnou a odbornou
správnost poskytovaných prací a služeb, za dodržování ČSN a právních předpisů.

4.2. Zhotovitel odpovídá za škody na majetku objednatele, vzniklé protiprávním jednáním pracovníků
zhotovitele a porušením platných právních předpisů a norem, používáním přístrojů a prostředků
neodpovídajících platným ČSN.

4.3. Zhotovitel odpovídá za poskytnutí informací pověřeným pracovníkům objednatele při zjištění
závad v prostoru výkonu prací a služeb.

tayllorcox «„•'V tayllorcox

i A * ' :

tayllorcox
iAfc

tayllorcox

Stránka 1 z



Z
TEPLÁRNY BRNO

Příloha č. 2 Smlouvy o poskytování havarijní

v.

5. POVINNOSTI OBJEDNATELE

5.1. Objednatel je povinen poskytovat zhotoviteli v rámci provádění sjednaných prací a služeb
bezúplatně vodu a elektrickou energii.

5.2. Objednatel je povinen vytvořit pracovníkům zhotovitele podmínky potřebné pro řádný výkon jejich
práce.

6. HLÁŠENÍ ZÁVADY A PROVEDENÍ ZÁSAHU

6.1. Výkon HS se vztahuje na hlášené poruchy a havárie na objektu sjednaném ve smlouvě v oblastech
a rozsahu profesí sjednaných ve smlouvě.

6.2. HS je nepřetržitá 24 h denně, v pracovních dnech i dnech pracovní

6.3. Hlášení závady Objednatel provádí na dispečinku Zhotovitele: tel.

6.4. Hlášení závady může provést zaměstnanec Objednatele, funkcionář Objednatele nebo nájemce bytu
případně nebytového prostoru v objektu sjednaném ve smlouvě (oznamovatel). Pracovník
dispečinku Objednatele vyšle HS na zásah až po zpětném ověření pravdivosti hlášené závady u
oznamovatele, v případech, kde zpětné ověření je možné.

6.5. Pracovníci HS provedou při výjezdu na hlášenou závadu její bezprostřední odstranění, případně
zajištění základních funkcí zařízení tak, aby bylo zabráněno dalším škodám na majetku nebo
ohrožení zdraví osob. Práce na řešení závady budou zahájeny do dvou (2) hodin od jejího
nahlášení. Předpokládá se úplné odstranění závady tak, aby v co největší míře bylo zabráněno
dalšímu výjezdu na předmětnou závadu druhý den. V případě materiálové náročnosti bude do dvou
pracovních dnů, po dohodě s pověřeným pracovníkem Objednatele, provedeno Zhotovitelem
dokončení opravy závady nebo dohodnuto jiné opatření.

6.6. Provedení zásahu na místě hlášené závady, způsob odstranění poruchy, délku zásahu a
spotřebovaný materiál potvrdí oznamovatel pracovníkům HS do výkazu svým podpisem a
uvedením své funkce.

6.7. O výjezdu HS a provedeném zásahu, případně o nutnosti provedení dalších prací a větších oprav
vyplývajících ze zjištěné závady, bude informován pověřený pracovník Objednatele dle smlouvy.

7. PLATEBNÍ PODMÍNKY

7.1. Cena za zajištění pohotovosti HS je upravena ve smlouvě.

7.2. Cena za výjezd HS na hlášenou závadu je upravena ve smlouvě.

7.3. Veškeré ceny jsou uvedeny bez DPH, které bude účtováno dle aktuálně platných právních
předpisů.

7.4. Při výjezdu HS na hlášenou závadu je účtována délka zásahu podle výkazu potvrzeného
oznamovatelem, minimálně však v délce 1 hodiny.

7.5. Finanční náklady spojené s výkonem HS a případné další práce jsou hrazeny na základě faktury
vystavené zhotovitelem po provedení výjezdu na havarijní službu. Faktura bude mít náležitosti
daňového dokladu.

7.6. Úhrada je splatná do 15 dnů od vystavení faktury. V případě prodlení s platbou je objednatel
povinen uhradit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý den prodlení.

8. ODPOVĚDNOST ZA VADY

8.1. Objednatel je povinen reklamovat písemně zjevné vady kvality a rozsahu služeb a prací okamžitě
po jejich zjištění, nejpozději však do 3 (tří) dnů ode dne provedeného zákroku nebo prací
souvisejících s opravou předmětného zařízení, a to písemně nebo telefonicky na dispečink.
Objednatel je povinen reklamovat skryté vady kvality a rozsahu služeb a prací okamžitě po jejich
zjištění, nejpozději však do 6 (šesti) měsíců ode dne provedeného zákroku nebo prací souvisejících
s opravou předmětného zařízení, a to písemně nebo telefonicky na dispečink.

CENA KVALITť tayliorcox tayliorcox «.

tayliorcox tayliorcox bp
Stránka 2 z



Příloha č. 2 Smlouvy o poskytování havarijní služby

TEPLÁRNY BRNO

V případě písemné reklamace se za včasné uplatnění reklamace považuje reklamace, jež byla 
v uvedené lhůtě doručena na kontaktní adresu zhotovitele. Reklamace musí obsahovat identifikaci 
reklamované vady.

8.2. Zhotovitel je povinen na základě řádné a včasné reklamace nastoupit bez prodlení po nahlášení 
reklamace k odstranění reklamované vady a bezúplatně odstranit reklamovanou vadu prací nebo 
zákroku do pěti (5) dnů od doručení reklamace podle bodu 8.1 obchodních podmínek.

8.3. V případě, že zhotovitel na základě včasné a řádné reklamace neodstraní reklamovanou vadu řádně 
a včas, má objednatel právo na přiměřenou slevu z ceny nebo na odstranění vady vlastními 
pracovníky či třetími osobami na účet zhotovitele.

8.4. Objednateli nevzniká právo na slevu z ceny nebo na náhradu nákladů podle bodu 8.3 obchodních 
podmínek, pokud neumožní zhotoviteli, aby odstranil řádně a včas reklamovanou vadu.

8.5. Objednatel nemá právo na odstranění vady, slevu z ceny nebo náhradu nákladů podle bodu 8.3 
obchodních podmínek, pokud řádně a včas neuplatní reklamaci dle bodu 8.1 obchodních podmínek.

9. ZMĚNA A ZRUŠENÍ SMLOUVY

9.1. Objednatel je povinen oznamovat zhotoviteli změny údajů uvedených ve smlouvě či jejích 
přílohách (údaje týkající se identifikace objednatele, kontaktních osob apod.) písemně a bez 
zbytečného odkladu, nejpozději však do deseti (10) dnů od okamžiku, kdy se dozvěděl, že nastanou, 
či od okamžiku, kdy nastaly, podle toho, kteiý z těchto okamžiků nastal dříve.

9.2. Smlouva zaniká:

a) uplynutím doby jejího trvání, pokud byla uzavřena na dobu určitou;

b) výpovědí, pokud se jedná o smlouvu uzavřenou na dobu neurčitou; není-li ve smlouvě 
uvedeno jinak, má se za to, že smlouva byla uzavřena na dobu neurčitou;

c) písemnou dohodou smluvních stran Zhotovitele a Objednatele;

d) odstoupením od smlouvy;

e) zánikem některé ze smluvních stran bez právního nástupce.

9.3. Výpověď smlouvy musí být učiněna v písemné formě, výpovědní doba činí 3 (tři) měsíce a počíná 
běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla písemná výpověď doručena 
druhé smluvní straně. Tím není dotčena možnost ukončení smluvního vztahu dohodou k jinému 
datu.

9.4. Kterákoli ze smluvních stran je oprávněna od smlouvy jednostranně odstoupit:

a) pokud bude vydáno rozhodnutí o úpadku druhé smluvní strany, nebo byl insolvenční návrh 
vůči druhé smluvní straně zamítnut pro nedostatek majetku;

b) v případě opakovaného prodlení druhé smluvní strany s úhradou platby nebo jiného 
peněžitého závazku po dobu delší než třicet (30) dnů za podmínky, že odstupující strana ke 
splnění závazku druhou smluvní stranu nejprve písemně vyzvala;

c) z důvodů stanovených občanským zákoníkem.

Oznámení o odstoupení od smlouvy musí mít písemnou formu a musí obsahovat důvody 
odstoupení. Účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení odstupující strany o 
odstoupení druhé smluvní straně, nebo pozdějším datem po doručení písemného oznámení 
odstupující strany druhé smluvní straně o odstoupení uvedeným v odstoupení.

9.5. V případě zániku jedné ze smluvních stran přechází práva a povinnosti sjednané ve smlouvě 
v plném rozsahu na právního nástupce, nedohodnou-li se smluvní strany před zánikem jinak.

9.6. Za podstatné porušení smlouvy ze strany Objednatele se považuje opakované prodlení s placením 
smluvní ceny nebo její části. Za podstatné porušení smlouvy ze strany Zhotovitele se považuje 
opakované poskytování nekvalitních prací a služeb.

CENA KVALITY tayllorcox tayllorcox

A .A
tayllorcox tayllorcox

Stránka 3 z 5



Příloha č. 2 Smlouvy o poskytování havarijní služby

TEPLÁRNY BRNO

10. DORUČOVÁNÍ PÍSEMNOSTÍ

10.1. Doručování písemností a požadavky na písemnou formu se řídí zákonem a smlouvou.

10.2. Pokud byla doručena nečitelná datová zpráva, uvědomí o tom příjemce neprodleně odesílatele.

10.3. Smluvní strany si před uzavřením smlouvy vzájemně udělují výslovný souhlas se zasíláním zpráv, 
informací, potvrzení o doručení zpráv, urgencí a jiných sdělení ve věci smlouvy a jejího plnění 
prostřednictvím elektronických prostředků, zejména prostřednictvím elektronické pošty, na své 
elektronické kontakty (zpravidla na adresy elektronické pošty). Tento souhlas se dále vztahuje i na 
zasílání obchodních sdělení Zhotovitele.

11. OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ

11.1. Objednatel souhlasí stím, aby poskytnuté osobní údaje byly zhotovitelem zpracovávány a 
uchovávány v souladu se zákonem o ochraně osobních údajů (č. 101/2000 Sb.) za účelem plnění 
předmětu smlouvy. Objednatel má právo být informován, jaké údaje o něm zhotovitel eviduje, a je 
oprávněn tyto údaje měnit, případně písemně vyslovit nesouhlas s jejich zpracováváním. Dozor nad 
ochranou osobních údajů vykonává Úřad pro ochranu osobních údajů.

11.2. Zhotovitel se zavazuje osobní údaje objednatele neposkytnout jiným třetím subjektům.

11.3. Zhotovitel je oprávněn zasílat objednateli vlastní obchodní sdělení, ledaže objednatel zhotoviteli 
sdělí, že o zasílání obchodních sdělení zhotovitele nemá zájem. Toto sdělení může objednatel učinit 
na elektronickou adresu získanou v souvislosti s plněním smlouvy, aniž by mu tím vznikly 
jakékoliv náklady.

12. ZMĚNY OBCHODNÍCH PODMÍNEK

12.1. Zhotovitel je oprávněn v souladu sust. § 1752 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů, tyto obchodní podmínky měnit. Zhotovitel je povinen oznámit 
Objednateli změnu obchodních podmínek uveřejněním této změny obchodních podmínek na svých 
internetových stránkách Zhotovitele (www.teplamy.cz), a to alespoň 21 dnů před okamžikem 
účinnosti této změny; toto oznámení uveřejněním se považuje za učiněné v den umístění tohoto 
oznámení na internetové stránky Zhotovitele a musí v něm být uvedeno datum, kdy změna 
obchodních podmínek nabude účinnosti. Zhotovitel je rovněž povinen Objednatele o změně 
obchodních podmínek vhodným způsobem informovat (např. upozorněním na faktuře, písemným 
oznámením) s tím, že doručení této informace nemá vliv na účinnost změny obchodních podmínek 
oznámené uveřejněním na internetových stránkách Zhotovitele.

12.2. Objednatel je oprávněn změny obchodních podmínek ve lhůtě 21 dnů od uveřejnění oznámení 
Zhotovitele o změně obchodních podmínek v souladu s bodem 12.1 odmítnout a smlouvu z tohoto 
důvodu písemně vypovědět ve výpovědní době. Výpovědní doba činí 3 (tři) měsíce a počíná běžet 
prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla výpověď Objednatele doručena 
Zhotoviteli. Smlouva uzavřená mezi Zhotovitelem a Objednatelem zaniká uplynutím výpovědní 
doby. Po dobu výpovědní doby se smluvní vztah mezi Zhotovitelem a Objednatelem řídí 
obchodními podmínkami naposledy platnými a účinnými a obecně závaznými právními předpisy.

12.3. V případě, že Objednatel ve lhůtě 21 dnů od uveřejnění oznámení Zhotovitele o změně obchodních 
podmínek v souladu s bodem 12.1 nedoručí Zhotoviteli písemnou výpověď této smlouvy, má se za 
to, že souhlasí s návrhem změny obchodních podmínek, tento návrh změny obchodních podmínek 
akceptoval a nové znění obchodních podmínek je pro obě smluvní strany závazné ode dne 
účinnosti změny obchodních podmínek. Návrh změny obchodních podmínek se považuje za 
akceptovaný i v případě, že Objednatel postupuje v souladu se zněním změny obchodních 
podmínek nebo pokud učiní vůči Zhotoviteli jiná právní jednání představující akceptaci návrhu 
změny obchodních podmínek.

12.4. Pro řešení konkrétní právní události jsou rozhodující obchodní podmínky platné v době, kdy tato 
právní událost nastala.

tayllorcox tayllorcox

5 Stránka 4 z 5



Příloha č. 2 Smlouvy o poskytování havarijní služby
/ -------------\

TEPLÁRNY BRNO

13. PRÁVNÍ REŽIM SMLOUVY A OBCHODNÍCH PODMÍNEK

13.1. Smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména občanským zákoníkem.

13.2. V případě, že se některé ustanovení smlouvy nebo obchodních podmínek ukáže neplatným, 
odporovatelným, neúčinným či nevymahatelným, zůstávají ostatní ustanovení obchodních 
podmínek nebo smlouvy touto skutečností nedotčena. Smluvní strany jsou povinné se dohodnout 
na náhradě takového ustanovení za ustanovení jiné, které je svým účelem a právními důsledky 
nejbližší vadnému ustanovení.

13.3. V případě, že se v těchto obchodních podmínkách nebo přímo ve smlouvě hovoří o smlouvě, 
rozumí sejí smlouva o dílo o poskytování havarijní služby včetně těchto obchodních podmínek a 
dalších příloh.

13.4. Neuplatní-li kterákoliv ze smluvních stran nějaké právo, které pro ni vyplývá ze smlouvy nebo 
v souvislosti s ní, nebude to vykládáno tak, že se taková strana tohoto práva vzdává či zříká; takové 
opomenutí uplatnění nebude rovněž považováno za úzus nebo praktiku protivící se takovému 
právu.

13.5. Účastníci se vzájemně zavazují podávat si včasné a určité informace o změnách údajů uvedených 
ve smlouvě, které nemají vliv na její změny, např. změny identifikačních údajů smluvní strany, 
změny údajů v příslušné příloze ke smlouvě apod.; opomenutí nebo neposkytnutí takových 
informací jde k tíži strany, která informaci neposkytla, ač tak byla povinna učinit.

13.6. Podpis Zhotovitele na oznámeních, fakturách, upomínkách, výzvách a dalších přílohách smlouvy 
může být nahrazen faksimilí tohoto podpisu.

13.7. Zhotovitel informuje objednatele, který je spotřebitelem ve smyslu zákona č. 634/1992 Sb., o 
ochraně spotřebitele, ve znění pozdějších předpisů, že případné spory se zhotovitelem lze řešit také 
mimosoudně, kdy orgánem příslušným k mimosoudnímu řešení sporů týkajících se teplárenství a 
elektroenergetiky je Energetický regulační úřad. Bližší informace ohledně mimosoudního řešení 
spotřebitelských sporů jsou dostupné na webových stránkách http://www.eru.cz.

Mimosoudním orgánem řešení sporů, které se netýkají elektroenergetiky, teplárenství nebo 
plynárenství, je Česká obchodní inspekce. Bližší informace ohledně mimosoudního řešení 
spotřebitelských sporů Českou obchodní inspekcí jsou dostupné na webových stránkách 
http://www.coi.cz/cz/spotrebitel/prava-spotrebitelu/mimosoudni-reseni-spotrebitelskych-sporu- 
adr/.

i Á -  :
tayliorcox

CENA KVALITY tsyllOTCOX «, 
1 -rV .T ^ .v ;  ’v tayllorcc.uc

tayllorcoj:

Stránka 5 z 5


